
  

UCHWAŁA NR XXXI/162/2021 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Krzeszyce uprawnień do ustalania wysokości cen i stawek opłat 

za usługę polegającą na wywozie nieczystości ciekłych świadczonych przez Zakład Usług Komunalnych 

w Krzeszycach 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r., 

poz. 679 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce uprawnienia do ustalania wysokości cen i stawek opłat za 

usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, świadczone 

przez Zakład Usług Komunalnych w Krzeszycach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Żmijak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 2700


		2021-12-15T14:25:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




